РЕШЕНИЕ
от __________ № _____-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 510-нд «О порядке
регулирования отношений, связанных с размещением рекламных

конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского
округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от _________  № _______ -р)

1. Абзац второй пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

заключается на срок, не превышающий предельного срока, установленного
постановлением Правительства Камчатского края от 21.06.2023 № 352-П
«Об установлении предельных сроков, на которые могут заключаться договоры
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в зависимости от типов
и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации
рекламы» для соответствующего вида рекламной конструкции.».
          2. В абзаце первом пункта 2.7 слова «в газете «Град Петра и Павла»
и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
заменить словами «в сетевом издании «Официальный сайт администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа».
          3. В пункте 2.8 слова «в газете «Град Петра и Павла» и на официальном
сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами
«в сетевом издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа».

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 22.06.2023.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа            К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА